КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАПТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  28.12.2016 года                                с. Каптырево                                               №  312

«Об утверждении Плана основных мероприятий
Администрации Каптыревского сельсовета
по организации и осуществлению мероприятий
по защите населения и территории от ЧС природного
и техногенного характера на 2017 год».

В соответствии с Федеральным Законом  от 06.10.2003 г. №  131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  в  целях
защиты населенных пунктов Администрации Каптыревского сельсовета от чрезвычайных
ситуаций  природного  и  техногенного  характера  и  реализации  полномочий  органов
местного самоуправления, руководствуясь Уставом Каптыревского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План основных мероприятий Администрации Каптыревского сельсовета
по организации и осуществлению мероприятий по защите населения и территории
от ЧС природного и техногенного характера на 2017 год согласно приложению № 1.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  опубликования  в  местной  газете
«Сельчанка».

Глава Каптыревского сельсовета                                          О.Н. Горлов